Estado de Actividades

Dol 1 de snero al 30 de junic de 2010 y 2018

{Pesce)

Concepto

As y Otras Ayudas
T ias Internas y & Sector Publico
Transferencias al Resto del Bector P(blico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Socisies

Pensiones y Jubliaciones

T o Fi ¥ Contratos Andlog
Transferencias a la Segurided Social

Donativos

Transferencias af Exterior

Participaciones y Aportaciones
Partic

Aportaciones

Convenios

Ente Pdblico: PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO
Concepto 2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresce de ia Gestion 2,900,789 2,717
impuestos [] ]
Cuotes y Aportaciones de Segurided Social [} o
Contribuciones de Mejoras L] 0
Derechos 0 Q
Productos de Tipo Corriente ] 0
Aprovechamientos de Tipo Corriente [ [
ingresos por Venta de Bienes y Servicios 2,880,789 2,779,377
Ingresos no Comprendidos en ias Fracciones de [a Ley de ingresos C L icios Fiscales ] 0

de Liquidscion o Pago

y Otres Ayudas 9,850,188 9,727,632
Participaciones y Aportaciones 0 L]
y Otras syudas 8,850,168 8,727,632
Otros ingresos y Beneficics 12,320 8,083
Ingresos Financieros 12,326 5,083
por de 0 0
de! Exceso de Esti por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0 [}
D i6n det Exceso de Provi 0 o
Otros ingrescs y Beneficios Varios 0 [
Totel de ingresos y Otros Beneficios 12,843,201 12,512,083

Intereses, Comisiones y Otrcs Gastos de is Deuda Piblica
Intereses de la Deuds Publica
Comisiones de is Deuda Publica

Gastos de la Deuda Padlica

Costo por Coberturas.

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinaries
. b . . o y

Provisiones

Disminucién de Inventarics

Aumento por Insuficisncia de Estimaciones por Pérdids o Deterioro y Obsolescsncia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversidn Péblica
inversion Pablica no Capitatizable

Totel de Gestos y Otras Péedidas

Resuftados del Ejercicio (Ahorro/Desshorro)

2019

853,150
368,300
212,280
241,500

11,918,723

11.918723

coooo

o o000

12,834,978

8,303

2018

1,037,001
374,267
452,200
210,524

3,584,
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4,657,009

7,878,584

Bajo protesta de decir verded dectaramos que los Estedos F ¥ sus Notas son




